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Vaschetta per assortimenti “CarryLite”, Numero cassette di custodia: 9

- %

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

6934859
5733439136341
64B

Descrizione

Esecuzione:

Una cerniera robusta e chiusure scorrevoli impediscono che il coperchio trasparente si sollevi. |

profilati a U nel coperchio impediscono il rovesciamento del contenuto.
Corpo e coperchio in policarbonato. Con pareti divisorie estraibili.

Dim. esterna lunghezza: 413 mm
Dim. esterna larghezza: 330 mm
Dim. esterna altezza: 147 mm

Descrizione tecnica

Dim. esterna lunghezza
Dim. esterna altezza
Numero cassette di custodia
Dim. esterna larghezza
Materiale corpo

Tipo di prodotto

413 mm
147 mm
9
330 mm
Polipropilene

Sistema di trasporto per utensili
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