

**Vaschetta per assortimenti "CarryLite", Numero cassette di custodia: 9****Dati di ordinazione**

Numero d'ordine	693485 9
GTIN	5733439136341
Classe articolo	64B

Descrizione**Esecuzione:**

Una cerniera robusta e chiusure scorrevoli impediscono che il coperchio trasparente si sollevi. I profilati a U nel coperchio impediscono il rovesciamento del contenuto.

Corpo e coperchio in policarbonato. Con pareti divisorie estraibili.

Dim. esterna lunghezza: 413 mm

Dim. esterna larghezza: 330 mm

Dim. esterna altezza: 147 mm

Descrizione tecnica

Dim. esterna lunghezza	413 mm
Dim. esterna altezza	147 mm
Numero cassette di custodia	9
Dim. esterna larghezza	330 mm
Materiale corpo	Polipropilene
Tipo di prodotto	Sistema di trasporto per utensili

